
RENVOIS / Cross-reference / Rimando

a 	� Terminus Menton Stade pour desserte du Lycée Valery,  
ne dessert pas la Gare Routière après Collège Vento 
Menton Stadium terminus for the Lycée Valery service,  
do not serve the bus station after Collège Vento 
Per Liceo Valery direzione capolinea Menton Stade,  
non si ferma alla stazione degli autobus dopo Collège Vento 

b 	� Passage par Les Oliviers pour desserte du Lycée Curie  
Passage by Les Oliviers for the Lycée Curie service 
Passaggio per Les Oliviers per servizio del Lycée Curie 

Circule uniquement le mercredi 
�Runs only on Wednesday 
Circola solo il mercoledì

Ne circule pas le mercredi 
�No runs on Wednesday 
No Circola il mercoledì

 �       Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite 
       �Stop accessible to people with reduced mobility 

Fermata accessibile alle persone disabili

Gorbio 

Azur Parc 

Gare Routière

7 a b

Gorbio                                       7:05 10:10 12:55 14:05 16:53 17:00 18:05

Le Paran                                     7:05 10:10 12:55 14:05 16:53 17:00 18:05

La Puaille                                   7:07 10:12 12:57 14:07 16:55 17:02 18:07

San Brancaï                                  7:08 10:13 12:58 14:07 16:56 17:03 18:08

Lou Pescadou                                 7:10 10:15 13:00 14:09 16:58 17:05 18:10

La Vignasse                                  7:11 10:16 13:01 14:10 16:59 17:06 18:11

Pont St Sauveur                              7:12 10:17 13:02 14:12 17:00 17:07 18:12

Saint-Sauveur                                7:14 10:19 13:04 14:13 17:02 17:09 18:14

Le Rêve                                      7:14 10:19 13:04 14:13 17:02 17:09 18:14

Le Pian Sud                                  7:15 10:20 13:05 14:14 17:03 17:10 18:15

Le Gîte                                      7:16 10:21 13:06 14:15 17:04 17:11 18:16

L'Hacienda                                   7:17 10:22 13:07 14:16 17:05 17:12 18:17

Les Terrasses du Soleil 7:19 10:24 13:09 14:18 17:07 17:14 18:19

Sigua                                        7:15 7:19 8:10 8:55 10:24 11:05 11:50 12:25 13:09 14:18 15:00 15:45 16:40 17:07 17:14 18:19 19:00 19:35

Azur Parc                                    7:15 7:20 8:10 8:55 10:25 11:05 11:50 12:25 13:10 14:19 15:00 15:45 16:40 17:08 17:15 18:20 19:00 19:35

C.A.T.                                       7:16 7:20 8:11 8:56 10:25 11:06 11:51 12:26 13:10 14:19 15:01 15:46 16:41 17:08 17:15 18:20 19:01 19:36

Serre de la Madone                           7:17 7:21 8:12 8:57 10:26 11:07 11:52 12:27 13:11 14:20 15:02 15:47 16:42 17:09 17:16 18:21 19:02 19:37

Fleur de Mai                                 7:19 7:22 8:14 8:59 10:27 11:09 11:54 12:29 13:12 14:21 15:04 15:49 16:44 17:10 17:17 18:22 19:04 19:39

Eden Val                                     7:20 7:23 8:15 9:00 10:28 11:10 11:55 12:30 13:13 14:22 15:05 15:50 16:45 17:11 17:18 18:23 19:05 19:40

Saint-Maurice                                7:21 7:23 8:16 9:01 10:28 11:11 11:56 12:31 13:13 14:22 15:06 15:51 16:46 17:11 17:18 18:23 19:06 19:41

Les Cèdres                                   7:23 7:24 8:18 9:03 10:29 11:13 11:58 12:33 13:14 14:23 15:08 15:53 16:48 17:12 17:19 18:24 19:08 19:43

Maison Russe                                 7:23 7:25 8:18 9:03 10:30 11:13 11:58 12:33 13:15 14:24 15:08 15:53 16:48 17:13 17:20 18:25 19:08 19:43

Morillot                                     7:24 7:26 8:19 9:04 10:31 11:14 11:59 12:34 13:16 14:25 15:09 15:54 16:49 17:14 17:21 18:26 19:09 19:44

Viking                                       7:26 7:27 8:21 9:06 10:32 11:16 12:01 12:36 13:17 14:26 15:11 15:56 16:51 17:15 17:22 18:27 19:11 19:46

Madone Parc                                  7:26 7:27 8:22 9:07 10:33 11:17 12:02 12:37 13:18 14:27 15:12 15:57 16:52 17:16 17:23 18:28 19:12 19:47

Place d'Armes                                7:28 7:29 8:24 9:09 10:35 11:19 12:04 12:39 13:20 14:29 15:14 15:59 16:54 17:18 17:25 18:30 19:14 19:49

Borrigo                                      7:29 7:30 8:25 9:10 10:36 11:20 12:05 12:40 13:21 14:30 15:15 16:00 16:55 17:19 17:26 18:31 19:15 19:50

Les Oliviers - Lycée Curie                   - 7:36 - - - - - - - - - - - - - - - -

Collège Vento                                        7:31 7:42 8:26 9:11 10:37 11:21 12:06 12:41 13:22 14:31 15:16 16:01 16:56 17:20 17:27 18:32 19:16 19:51

Menton Gare SNCF                             - 7:44 8:27 9:12 10:38 11:22 12:07 12:42 13:23 14:32 15:17 16:02 16:57 17:21 17:28 18:33 19:17 19:52

Menton Gare Routière                         - 7:47 8:30 9:15 10:41 11:25 12:10 12:45 13:26 14:35 15:20 16:05 17:00 17:24 17:31 18:36 19:20 19:55

Menton Stade - Lycée P. Valery                                 7:45

Gorbio                                       7:05 10:10 12:55 14:05 16:55 18:05

Le Paran                                     7:05 10:10 12:55 14:05 16:55 18:05

La Puaille                                   7:07 10:12 12:57 14:07 16:57 18:07

San Brancaï                                  7:08 10:13 12:58 14:07 16:58 18:08

Lou Pescadou                                 7:10 10:15 13:00 14:09 17:00 18:10

La Vignasse                                  7:11 10:16 13:01 14:10 17:01 18:11

Pont St Sauveur                              7:12 10:17 13:02 14:12 17:02 18:12

Saint-Sauveur                                7:14 10:19 13:04 14:13 17:04 18:14

Le Rêve                                      7:14 10:19 13:04 14:13 17:04 18:14

Le Pian Sud                                  7:15 10:20 13:05 14:14 17:05 18:15

Le Gîte                                      7:16 10:21 13:06 14:15 17:06 18:16

L'Hacienda                                   7:17 10:22 13:07 14:16 17:07 18:17

Les Terrasses du Soleil 7:19 10:24 13:09 14:18 17:09 18:19

Sigua                                        7:19 8:10 8:55 10:24 11:05 11:50 13:09 14:18 15:00 15:45 17:09 18:19 19:00 19:35

Azur Parc                                    7:20 8:10 8:55 10:25 11:05 11:50 13:10 14:19 15:00 15:45 17:10 18:20 19:00 19:35

C.A.T.                                       7:20 8:11 8:56 10:25 11:06 11:51 13:10 14:19 15:01 15:46 17:10 18:20 19:01 19:36

Serre de la Madone                           7:21 8:12 8:57 10:26 11:07 11:52 13:11 14:20 15:02 15:47 17:11 18:21 19:02 19:37

Fleur de Mai                                 7:22 8:14 8:59 10:27 11:09 11:54 13:12 14:21 15:04 15:49 17:12 18:22 19:04 19:39

Eden Val                                     7:23 8:15 9:00 10:28 11:10 11:55 13:13 14:22 15:05 15:50 17:13 18:23 19:05 19:40

Saint-Maurice                                7:23 8:16 9:01 10:28 11:11 11:56 13:13 14:22 15:06 15:51 17:13 18:23 19:06 19:41

Les Cèdres                                   7:24 8:18 9:03 10:29 11:13 11:58 13:14 14:23 15:08 15:53 17:14 18:24 19:08 19:43

Maison Russe                                 7:25 8:18 9:03 10:30 11:13 11:58 13:15 14:24 15:08 15:53 17:15 18:25 19:08 19:43

Morillot                                     7:26 8:19 9:04 10:31 11:14 11:59 13:16 14:25 15:09 15:54 17:16 18:26 19:09 19:44

Viking                                       7:27 8:21 9:06 10:32 11:16 12:01 13:17 14:26 15:11 15:56 17:17 18:27 19:11 19:46

Madone Parc                                  7:28 8:22 9:07 10:33 11:17 12:02 13:18 14:27 15:12 15:57 17:18 18:28 19:12 19:47

Place d'Armes                                7:30 8:24 9:09 10:35 11:19 12:04 13:20 14:29 15:14 15:59 17:20 18:30 19:14 19:49

Borrigo                                      7:31 8:25 9:10 10:36 11:20 12:05 13:21 14:30 15:15 16:00 17:21 18:31 19:15 19:50

Collège Vento                                        7:32 8:26 9:11 10:37 11:21 12:06 13:22 14:31 15:16 16:01 17:22 18:32 19:16 19:51

Menton Gare SNCF                             7:33 8:27 9:12 10:38 11:22 12:07 13:23 14:32 15:17 16:02 17:23 18:33 19:17 19:52

Menton Gare Routière                         7:36 8:30 9:15 10:41 11:25 12:10 13:26 14:35 15:20 16:05 17:26 18:36 19:20 19:55

Gorbio                                       9:35 12:10 15:50 18:00

Le Paran                                     9:35 12:10 15:50 18:00

La Puaille                                   9:37 12:12 15:52 18:02

San Brancaï                                  9:38 12:13 15:53 18:03

Lou Pescadou                                 9:40 12:15 15:55 18:05

La Vignasse                                  9:41 12:16 15:56 18:06

Pont St Sauveur                              9:42 12:17 15:57 18:07

Saint-Sauveur                                9:44 12:19 15:59 18:09

Le Rêve                                      9:44 12:19 15:59 18:09

Le Pian Sud                                  9:45 12:20 16:00 18:10

Le Gîte                                      9:47 12:22 16:02 18:12

L'Hacienda                                   9:48 12:23 16:03 18:13

Les Terrasses du Soleil 9:48 12:23 16:03 18:13

Sigua                                        9:49 12:24 14:52 16:04 18:14 18:50

Azur Parc                                    9:50 12:25 14:52 16:05 18:15 18:50

C.A.T.                                       9:50 12:25 14:53 16:05 18:15 18:51

Serre de la Madone                           9:51 12:26 14:54 16:06 18:16 18:52

Fleur de Mai                                 9:52 12:27 14:56 16:07 18:17 18:54

Eden Val                                     9:53 12:28 14:57 16:08 18:18 18:55

Saint-Maurice                                9:53 12:28 14:58 16:08 18:18 18:56

Les Cèdres                                   9:54 12:29 15:00 16:09 18:19 18:58

Maison Russe                                 9:55 12:30 15:00 16:10 18:20 18:58

Morillot                                     9:56 12:31 15:01 16:11 18:21 18:59

Viking                                       9:57 12:32 15:03 16:12 18:22 19:01

Madone Parc                                  9:57 12:32 15:04 16:12 18:22 19:02

Place d'Armes                                9:59 12:34 15:06 16:14 18:24 19:04

Borrigo                                      10:00 12:35 15:07 16:15 18:25 19:05

Collège Vento                                        10:02 12:37 15:09 16:17 18:27 19:06

Menton Gare SNCF                             10:03 12:38 15:10 16:18 18:28 19:07

Menton Gare Routière                         10:05 12:40 15:13 16:20 18:30 19:10

La ligne 
ne circule pas  
le 1er mai

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE (hors jours fériés)
MONDAY TO FRIDAY DURING SCHOOL PERIOD (excluding public holidays)
DA LUNEDÌ A VENERDÌ PERIODO SCOLASTICO (escluse giorni festivi)

SAMEDI TOUTE L’ANNÉE ET DU LUNDI AU VENDREDI EN VACANCES SCOLAIRES (hors jours fériés)
SATURDAY ALL YEAR ROUND AND MONDAY TO FRIDAY DURING SCHOOL HOLIDAYS (excluding public holidays)
SABATO TUTTO L’ANNO E DA LUNEDÌ A VENERDÌ VACANZE SCOLASTICHE (escluse giorni festivi)

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS TOUTE L’ANNÉE (sauf 1er mai)
SUNDAY AND PUBLIC HOLIDAYS ALL YEAR ROUND (except on 1st May)
DOMENICA E GIORNI FESTIVI TUTTO L’ANNO (tranne 1e maggio)

 

  

Renseignements / Information / Informazioni

    04.93.35.93.60

  �www.zestbus.fr 
• e-boutique 
• inscription gratuite à l’alerte SMS Isyli 
• contact

©
ze

ld
a 

- 1
63

31
8 

- I
m

pr
im

é 
su

r d
u 

pa
pi

er
 6

0%
 re

cy
cl

é

Guichet Unique de Beausoleil 
1, pl. de la Libération / 06240 Beausoleil

Bar Tabac Le Narval
75, av. Porte de France / 06500 Menton

Kiosque à journaux Moneghetti
36,  pl. Moneghetti / 06240 Beausoleil

Casino Shop 
Place Fornari / 06500 Menton

Kiosque du Centre
Bd de la République / 06240 Beausoleil

Intermarché du Careï
45, av. de St-Roman / 06500 Menton

Presse La Carte Postale
11, pl. Théodore de Banville / 06320 La Turbie

Office de tourisme de Menton 
8, av. Boyer / 06500 Menton

Office de tourisme de Roquebrune
218, av. A. Briand / 06190 Roquebrune Cap Martin

Agence de Voyage Colluccini
15, av. Jean Médecin / 06380 Sospel

� �Points de vente partenaires   
Zest’s partners / Partner Zest

 Boutique Zest / Zest’s shop / Negozio Zest

• �Gare routière, 6 avenue de Sospel - 06500 Menton

• �Ouvert du lundi au samedi de 7h30 à 18h30 sans interruption 
et le dimanche de 9h00 à 12h30 et de 14h00 à 17h30 
Open from Monday to Saturday from 7.30 am untill 6.30 pm 
and on Sunday from 9 am to 12.30 and from 14 pm to 17.30 pm 
Aperto dal lunedì al sabato 7h30-18h30 e domenica : 9h00-12h30 e 14h00-17h30

INFORMATIONS & POINTS DE VENTE

  

7Horaires

Ligne
Menton

GORBIO 
AZUR PARC
HOPITAL
Gorbio 
Azur Parc 
Menton 
Gare Routière

HIVER
du 20 octobre au  

9 juillet 2017

 
20 octobre 

Nouvelle 
version

a b

Gorbio                                       7:05 10:10 12:55 14:05 16:53 17:00 18:05

Le Paran                                     7:05 10:10 12:55 14:05 16:53 17:00 18:05

La Puaille                                   7:07 10:12 12:57 14:07 16:55 17:02 18:07

San Brancaï                                  7:08 10:13 12:58 14:07 16:56 17:03 18:08

Lou Pescadou                                 7:10 10:15 13:00 14:09 16:58 17:05 18:10

La Vignasse                                  7:11 10:16 13:01 14:10 16:59 17:06 18:11

Pont St Sauveur                              7:12 10:17 13:02 14:12 17:00 17:07 18:12

Saint-Sauveur                                7:14 10:19 13:04 14:13 17:02 17:09 18:14

Le Rêve                                      7:14 10:19 13:04 14:13 17:02 17:09 18:14

Le Pian Sud                                  7:15 10:20 13:05 14:14 17:03 17:10 18:15

Le Gîte                                      7:16 10:21 13:06 14:15 17:04 17:11 18:16

L'Hacienda                                   7:17 10:22 13:07 14:16 17:05 17:12 18:17

Les Terrasses du Soleil 7:19 10:24 13:09 14:18 17:07 17:14 18:19

Sigua                                        7:15 7:19 8:10 8:55 10:24 11:05 11:50 12:25 13:09 14:18 15:00 15:45 16:45 17:07 17:14 18:19 19:00 19:35

Azur Parc                                    7:15 7:20 8:10 8:55 10:25 11:05 11:50 12:25 13:10 14:19 15:00 15:45 16:45 17:08 17:15 18:20 19:00 19:35

C.A.T.                                       7:16 7:20 8:11 8:56 10:25 11:06 11:51 12:26 13:10 14:19 15:01 15:46 16:46 17:08 17:15 18:20 19:01 19:36

Serre de la Madone                           7:17 7:21 8:12 8:57 10:26 11:07 11:52 12:27 13:11 14:20 15:02 15:47 16:47 17:09 17:16 18:21 19:02 19:37

Fleur de Mai                                 7:19 7:22 8:14 8:59 10:27 11:09 11:54 12:29 13:12 14:21 15:04 15:49 16:49 17:10 17:17 18:22 19:04 19:39

Eden Val                                     7:20 7:23 8:15 9:00 10:28 11:10 11:55 12:30 13:13 14:22 15:05 15:50 16:50 17:11 17:18 18:23 19:05 19:40

Saint-Maurice                                7:21 7:23 8:16 9:01 10:28 11:11 11:56 12:31 13:13 14:22 15:06 15:51 16:51 17:11 17:18 18:23 19:06 19:41

Les Cèdres                                   7:23 7:24 8:18 9:03 10:29 11:13 11:58 12:33 13:14 14:23 15:08 15:53 16:53 17:12 17:19 18:24 19:08 19:43

Maison Russe                                 7:23 7:25 8:18 9:03 10:30 11:13 11:58 12:33 13:15 14:24 15:08 15:53 16:53 17:13 17:20 18:25 19:08 19:43

Morillot                                     7:24 7:26 8:19 9:04 10:31 11:14 11:59 12:34 13:16 14:25 15:09 15:54 16:54 17:14 17:21 18:26 19:09 19:44

Viking                                       7:26 7:27 8:21 9:06 10:32 11:16 12:01 12:36 13:17 14:26 15:11 15:56 16:56 17:15 17:22 18:27 19:11 19:46

Madone Parc                                  7:26 7:27 8:22 9:07 10:33 11:17 12:02 12:37 13:18 14:27 15:12 15:57 16:57 17:16 17:23 18:28 19:12 19:47

Place d'Armes                                7:28 7:29 8:24 9:09 10:35 11:19 12:04 12:39 13:20 14:29 15:14 15:59 16:59 17:18 17:25 18:30 19:14 19:49

Borrigo                                      7:29 7:30 8:25 9:10 10:36 11:20 12:05 12:40 13:21 14:30 15:15 16:00 17:00 17:19 17:26 18:31 19:15 19:50

Les Oliviers - Lycée Curie                   - 7:36 - - - - - - - - - - - - - - - -

Collège Vento                                        7:31 7:42 8:26 9:11 10:37 11:21 12:06 12:41 13:22 14:31 15:16 16:01 17:01 17:20 17:27 18:32 19:16 19:51

Menton Gare SNCF                             - 7:44 8:27 9:12 10:38 11:22 12:07 12:42 13:23 14:32 15:17 16:02 17:02 17:21 17:28 18:33 19:17 19:52

Menton Gare Routière                         - 7:47 8:30 9:15 10:41 11:25 12:10 12:45 13:26 14:35 15:20 16:05 17:05 17:24 17:31 18:36 19:20 19:55

Menton Stade - Lycée P. Valery                                 7:45

 
20 octobre 

Nouvelle 
version

Vacances
scolaires

School 
holidays

Vacanze 
scolastiche

Toussaint : du jeudi 20 octobre au mercredi 2 novembre 2016 inclus
Halloween : from Thursday, October 20st to Wednesday, November 2nd, 2016 included

Vacanze di Ognissanti : da giovedi 20 ottobre a mercoledi 2 novembre 2016

Noël : du samedi 17 décembre 2016 au lundi 2 janvier 2017 inclus
Christmas : from Saturday, December 17th 2016 to Monday, January 2nd, 2017 included 

Vacanze di Natale : da sabato 17 dicembre 2016 a lunedi 2 gennaio 2017

Hiver : du samedi 11 février au dimanche 26 février 2017
Winter : from Saturday, February 11th to Sunday, February 26th, 2017

Vacanze invernali : da sabato 11 febbraio a domenica 26 febbraio 2017

Printemps : du samedi 8 avril au dimanche 23 avril 2017
Spring : from Saturday, April 8th to Sunday, April 23rd, 2017

Vacanze primaverili : da sabato 8 aprile a domenica 24 aprile 2017



BORRIGO
MADONE

PLACE
D’ARMES

COLLÈGE
VENTO

GARE SNCF

VIKING

PARC

MAISON
RUSSE

LES
CÈDRES

ST-MAURICE

EDEN VAL

FLEUR DE MAI

SERRE
DE LA
MADONE

C. A. T.

SIGUA

L’HACIENDA

LES TERRASSES DU SOLEIL

LE GÎTE

LE PIAN SUD

LE RÊVE
ST-SAUVEUR

PONT
ST-SAUVEUR LA VIGNASSE

LOU PESCADOU

LA PUAILLE

LE PARAN

SAN BRANCAÏ

MORILLOT

PONT DE L’UNION

PAGNOL
HÔPITAL

Avenue Carnot

Promenade    du
Soleil

Av. d
e la

    
   M

adone

Co
rn

ic
he

 
de

s 
Se

rr
es

 
de

 
la

 
M

ad
on

e

Corniche  des  Serres de  la  M
adone

Chemin de la 
Coupière

Route 
du 

Val 
de 

G
orbio

Route 
de 

Menton

Route de  Menton

D23

D
22

D50

Chem
in 

des 
Ibacs

D23

D23

Route 
du 

Val 
de 

G
orbio

A
v. 

G
abriel 

H
anotaux

 
A

v. 
de 

Verdun

Verd
un

A
venue 

Paul 
D

oum
er

Av
en

ue
 

du
 

Se
rr

et

Pro
m

en
ad

e

A
lb

er
t 

Ca
m

us

G
rande 

Corniche

A
ve

nu
e 

A
nd

ré
 

M
au

ro
is

Avenue

de F
ra

nce

Avenue

J. 
Jaurès

des 
 

A
lliés

A
v.   C

ernushi

Rue

des
Sœurs

Munet

A
venue

Cours du

Centenaire

Rue Albert 1
er

Riviera

Av. Félix Faure

Rue Partouneaux

Promenade du Soleil

AZUR PARC

7

GORBIO

7

Terminus :
4 105

100 905110

8
J15 21N1N2N4

Correspondances :
1 2 3

6 7

Pôle GARE
ROUTIÈRE

Gend. Agence
Zest

Château

Tennis

Lycée
Pierre et Marie Curie

Collège
Vento

Collège
A. Maurois

Casino

Collège
Villa Blanche

SAINTE-AGNÈS
GORBIO

ROQUEBRUNE-
CAP-MARTIN

MENTON

LÉGENDE

Agence Zest Point de Vente Zest

Établissement
scolaireHôpital

AutreMairie

Gare Routière

Azur Parc 

Gorbio 

7a a a a a a b a a c c a a

Menton Stade - Lycée P. Valery 12:00

Menton Gare Routière                         6:30 7:00 7:50 8:35 9:25 10:50 11:35 12:10 12:15 13:30 14:40 15:25 16:15 16:15 17:24 17:24 18:40 19:20

Menton Gare SNCF                             6:32 7:01 7:52 8:37 9:26 10:51 11:36 12:11 12:17 13:32 14:41 15:26 16:17 16:17 17:26 17:26 18:42 19:21

Collège Vento                                        6:33 7:02 7:53 8:38 9:27 10:52 11:37 12:12 12:17 13:33 14:42 15:27 16:18 16:18 17:27 17:27 18:43 19:22

Les Oliviers - Lycée Curie                   - - - - - - - - 12:22 - - - - - 17:31 - - -

Borrigo                                      6:34 7:04 7:54 8:39 9:28 10:53 11:38 12:13 12:24 13:34 14:43 15:28 16:19 16:19 17:32 17:28 18:44 19:23

Madone                                      6:35 7:04 7:55 8:40 9:29 10:54 11:39 12:14 12:25 13:35 14:44 15:29 16:20 16:20 17:33 17:29 18:45 19:24

Place d'Armes                                6:35 7:05 7:55 8:40 9:29 10:54 11:39 12:14 12:25 13:35 14:44 15:29 16:20 16:20 17:33 17:29 18:45 19:24

Madone Parc                                  6:37 7:06 7:57 8:42 9:30 10:55 11:40 12:15 12:26 13:37 14:45 15:30 16:22 16:22 17:35 17:31 18:47 19:25

Viking                                       6:38 7:07 7:58 8:43 9:31 10:56 11:41 12:16 12:27 13:38 14:46 15:31 16:23 16:23 17:36 17:32 18:48 19:26

Pont de l'Union                              6:39 7:08 7:59 8:44 9:32 10:57 11:42 12:17 12:28 13:39 14:47 15:32 16:24 16:24 17:37 17:33 18:49 19:27

Pagnol - Hôpital de la Palmosa               6:40 7:09 8:00 8:45 9:33 10:58 11:43 12:18 12:29 13:40 14:48 15:33 16:25 16:25 17:38 17:34 18:50 19:28

Maison Russe                                 6:40 7:09 8:00 8:45 9:33 10:58 11:43 12:18 12:29 13:40 14:49 15:34 16:26 16:26 17:39 17:35 18:50 19:28

Les Cèdres                                   6:41 7:10 8:01 8:46 9:34 10:59 11:44 12:19 12:30 13:41 14:50 15:35 16:27 16:27 17:40 17:36 18:51 19:29

Saint-Maurice                                6:42 7:11 8:02 8:47 9:35 11:00 11:45 12:20 12:31 13:42 14:52 15:37 16:29 16:29 17:42 17:38 18:52 19:30

Eden Val                                     6:43 7:11 8:03 8:48 9:36 11:01 11:46 12:21 12:32 13:43 14:53 15:38 16:30 16:30 17:43 17:39 18:53 19:31

Fleur de Mai                                 6:43 7:12 8:03 8:48 9:36 11:01 11:46 12:21 12:32 13:43 14:54 15:39 16:31 16:31 17:44 17:40 18:53 19:31

Serre de la Madone                           6:44 7:12 8:04 8:49 9:37 11:02 11:47 12:22 12:33 13:44 14:55 15:40 16:32 16:32 17:45 17:41 18:54 19:32

C.A.T.                                       6:45 7:13 8:05 8:50 9:38 11:03 11:48 12:23 12:34 13:45 14:57 15:42 16:34 16:34 17:47 17:43 18:55 19:33

Azur Parc                                    6:45 7:14 8:05 8:50 9:38 11:03 11:48 12:23 12:35 13:45 14:58 15:43 16:35 16:40 16:35 17:48 17:44 18:55 19:33

Sigua                                        6:47 7:15 8:07 8:52 9:40 11:05 11:50 12:25 12:36 13:47 15:00 15:45 16:37 16:41 16:37 17:50 17:46 18:57 19:35

Les Terrasses du Soleil 6:47 9:40 12:36 13:47 16:41 16:37 17:50 17:46

L'Hacienda                                   6:48 9:41 12:37 13:48 16:42 16:38 17:51 17:47

Le Gîte                                      6:49 9:42 12:39 13:49 16:43 16:39 17:52 17:48

Le Pian Sud                                  6:51 9:44 12:40 13:51 16:45 16:41 17:54 17:50

Le Rêve                                      6:52 9:45 12:41 13:52 16:46 16:42 17:55 17:51

Saint-Sauveur                                6:52 9:45 12:41 13:52 16:46 16:42 17:55 17:51

Pont St Sauveur                              6:54 9:47 12:43 13:54 16:48 16:44 17:57 17:53

La Vignasse                                  6:55 9:48 12:44 13:55 16:49 16:45 17:59 17:54

Lou Pescadou                                 6:56 9:49 12:45 13:56 16:50 16:46 18:00 17:55

San Brancaï                                  6:58 9:51 12:47 13:58 16:52 16:48 18:01 17:57

La Puaille                                   6:59 9:52 12:48 13:59 16:53 16:49 18:02 17:58

Le Paran                                     7:01 9:54 12:50 14:01 16:55 16:51 18:04 18:00

Gorbio                                       7:02 9:55 12:51 14:02 16:56 16:52 18:05 18:01

a a a a a a a a

Menton Gare Routière                         6:30 7:50 8:35 9:25 10:50 11:35 12:15 13:30 14:40 15:25 16:15 17:26 18:40 19:20

Menton Gare SNCF                             6:32 7:52 8:37 9:26 10:51 11:36 12:16 13:32 14:41 15:26 16:17 17:28 18:42 19:21

Collège Vento                                        6:33 7:53 8:38 9:27 10:52 11:37 12:17 13:33 14:42 15:27 16:18 17:29 18:43 19:22

Borrigo                                      6:34 7:54 8:39 9:28 10:53 11:38 12:18 13:34 14:43 15:28 16:19 17:30 18:44 19:23

Madone                                      6:35 7:55 8:40 9:29 10:54 11:39 12:19 13:35 14:44 15:29 16:20 17:31 18:45 19:24

Place d'Armes                                6:35 7:55 8:40 9:29 10:54 11:39 12:19 13:35 14:44 15:29 16:20 17:31 18:45 19:24

Madone Parc                                  6:37 7:57 8:42 9:30 10:55 11:40 12:20 13:37 14:45 15:30 16:22 17:33 18:47 19:25

Viking                                       6:38 7:58 8:43 9:31 10:56 11:41 12:21 13:38 14:46 15:31 16:23 17:34 18:48 19:26

Pont de l'Union                              6:39 7:59 8:44 9:32 10:57 11:42 12:22 13:39 14:47 15:32 16:24 17:35 18:49 19:27

Pagnol - Hôpital de la Palmosa               6:40 8:00 8:45 9:33 10:58 11:43 12:23 13:40 14:48 15:33 16:25 17:36 18:50 19:28

Maison Russe                                 6:40 8:00 8:45 9:33 10:58 11:43 12:23 13:40 14:49 15:34 16:26 17:37 18:50 19:28

Les Cèdres                                   6:41 8:01 8:46 9:34 10:59 11:44 12:24 13:41 14:50 15:35 16:27 17:38 18:51 19:29

Saint-Maurice                                6:42 8:02 8:47 9:35 11:00 11:45 12:25 13:42 14:52 15:37 16:29 17:40 18:52 19:30

Eden Val                                     6:43 8:03 8:48 9:36 11:01 11:46 12:26 13:43 14:53 15:38 16:30 17:41 18:53 19:31

Fleur de Mai                                 6:43 8:03 8:48 9:36 11:01 11:46 12:26 13:43 14:54 15:39 16:31 17:42 18:53 19:31

Serre de la Madone                           6:44 8:04 8:49 9:37 11:02 11:47 12:27 13:44 14:55 15:40 16:32 17:43 18:54 19:32

C.A.T.                                       6:45 8:05 8:50 9:38 11:03 11:48 12:28 13:45 14:57 15:42 16:34 17:45 18:55 19:33

Azur Parc                                    6:45 8:05 8:50 9:38 11:03 11:48 12:28 13:45 14:58 15:43 16:35 17:46 18:55 19:33

Sigua                                        6:47 8:07 8:52 9:40 11:05 11:50 12:30 13:47 15:00 15:45 16:37 17:48 18:57 19:35

Les Terrasses du Soleil 6:47 9:40 12:30 13:47 16:37 17:48

L'Hacienda                                   6:48 9:41 12:31 13:48 16:38 17:49

Le Gîte                                      6:49 9:42 12:32 13:49 16:39 17:50

Le Pian Sud                                  6:51 9:44 12:34 13:51 16:41 17:52

Le Rêve                                      6:52 9:45 12:35 13:52 16:42 17:53

Saint-Sauveur                                6:52 9:45 12:35 13:52 16:42 17:53

Pont St Sauveur                              6:54 9:47 12:37 13:54 16:44 17:55

La Vignasse                                  6:55 9:48 12:38 13:55 16:45 17:56

Lou Pescadou                                 6:56 9:49 12:39 13:56 16:46 17:57

San Brancaï                                  6:58 9:51 12:41 13:58 16:48 17:59

La Puaille                                   6:59 9:52 12:42 13:59 16:49 18:00

Le Paran                                     7:01 9:54 12:44 14:01 16:51 18:02

Gorbio                                       7:02 9:55 12:45 14:02 16:52 18:03

a a

Menton Gare Routière                         9:00 11:35 14:35 15:15 17:20 18:30

Menton Gare SNCF                             9:01 11:36 14:36 15:16 17:22 18:32

Collège Vento                                        9:02 11:37 14:37 15:17 17:23 18:33

Borrigo                                      9:03 11:38 14:38 15:18 17:25 18:35

Madone                                      9:04 11:39 14:39 15:19 17:25 18:35

Place d'Armes                                9:04 11:39 14:39 15:19 17:26 18:36

Madone Parc                                  9:05 11:40 14:40 15:20 17:27 18:37

Viking                                       9:06 11:41 14:41 15:21 17:29 18:39

Pont de l'Union                              9:07 11:42 14:42 15:22 17:30 18:40

Pagnol - Hôpital de la Palmosa               9:08 11:43 14:43 15:23 17:31 18:41

Maison Russe                                 9:08 11:43 14:43 15:23 17:31 18:41

Les Cèdres                                   9:09 11:44 14:44 15:24 17:32 18:42

Saint-Maurice                                9:10 11:45 14:45 15:25 17:34 18:44

Eden Val                                     9:11 11:46 14:46 15:26 17:34 18:44

Fleur de Mai                                 9:11 11:46 14:46 15:26 17:35 18:45

Serre de la Madone                           9:12 11:47 14:47 15:27 17:36 18:46

C.A.T.                                       9:13 11:48 14:48 15:28 17:38 18:48

Azur Parc                                    9:13 11:48 14:48 15:28 17:38 18:48

Sigua                                        9:15 11:50 14:50 15:30 17:40 18:50

Les Terrasses du Soleil 9:15 11:50 15:30 17:40  

L'Hacienda                                   9:16 11:51 15:31 17:41

Le Gîte                                      9:17 11:52 15:32 17:42

Le Pian Sud                                  9:18 11:53 15:33 17:43

Le Rêve                                      9:19 11:54 15:34 17:44

Saint-Sauveur                                9:20 11:55 15:35 17:45

Pont St Sauveur                              9:22 11:57 15:37 17:47

La Vignasse                                  9:23 11:58 15:38 17:48

Lou Pescadou                                 9:24 11:59 15:39 17:49

San Brancaï                                  9:26 12:01 15:41 17:51

La Puaille                                   9:27 12:02 15:42 17:52

Le Paran                                     9:29 12:04 15:44 17:54

Gorbio                                       9:30 12:05 15:45 17:55

RENVOIS / Cross-reference / Rimando

a 	� Terminus à Sigua  
Sigua terminus / Capolinea a Menton 

b 	� Passage par Les Oliviers pour desserte du Lycée Curie  
Passage by Les Oliviers for the Lycée Curie service 
Passaggio per Les Oliviers per servizio del Lycée Curie

c 	� Terminus à Sigua, correspondance à Azur Parc et Sigua pour Gorbio 
avec un autre autocar. 
Sigua terminus, correspondence at Azur Parc and Sigua for Gorbio with another bus. 
Capolinea a Azur Parc o Sigua in coincidenza con un altro bus.

Circule uniquement le mercredi 
�Runs only on Wednesday / Circola solo il mercoledì

Ne circule pas le mercredi 
�No runs on Wednesday / No Circola il mercoledì

 �       Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite 
       �Stop accessible to people with reduced mobility 

Fermata accessibile alle persone disabili

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE (hors jours fériés)
MONDAY TO FRIDAY DURING SCHOOL PERIOD (excluding public holidays)
DA LUNEDÌ A VENERDÌ PERIODO SCOLASTICO (escluse giorni festivi)

SAMEDI TOUTE L’ANNÉE ET DU LUNDI AU VENDREDI EN VACANCES SCOLAIRES (hors jours fériés)
SATURDAY ALL YEAR ROUND AND MONDAY TO FRIDAY DURING SCHOOL HOLIDAYS (excluding public holidays)
SABATO TUTTO L’ANNO E DA LUNEDÌ A VENERDÌ VACANZE SCOLASTICHE (escluse giorni festivi)

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS TOUTE L’ANNÉE (sauf 1er mai)
SUNDAY AND PUBLIC HOLIDAYS ALL YEAR ROUND (except on 1st May)
DOMENICA E GIORNI FESTIVI TUTTO L’ANNO (tranne 1e maggio)

La ligne 
ne circule pas  
le 1er mai

 
20 octobre 

Nouvelle 
version


